АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  19.05.2015                                                                                                                                                               №444

Об утверждении административного регламента
осуществления муниципальной функции
«Проведение проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении муниципального контроля
в области торговой деятельности
в Новотитаровском сельском поселении
Динского района»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности в Динском сельском поселении (приложение).
2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Капралев) опубликовать настоящее постановление в газете «Деловой контакт» и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                              С.К. Кошман